[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO Nº 52/2014
Senhor Presidente:
A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, que seja solicitada, ao Poder Executivo Municipal, as seguintes informações:
Qual o custo para a Prefeitura Municipal com a folha de pagamento do Hospital da Vila Paraíso e outras despesas desta instituição custeadas pelo Poder Executivo.
Qual o valor da arrecadação do Hospital em convênios e repasses?  Que estes valores sejam especificados cada um separadamente.

JUSTIFICATIVA:
O Presente Requerimento de Informações ou Documentos visa aos legisladores à busca de informações oficiais, com amparo legal no Art. 31, XII da Lei Orgânica Municipal, para que assim possam cumprir com as atribuições pertinentes as funções de Legislar e Fiscalizar.

 Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2014.
Deise Silvana da Silva
Vereadora PT

[image: image1.wmf]